
Smlouva 

o nájmu prostor sluuí.íc1.:h k podnikání :1 posk:-ito\'ání služ�b souvisejících s účelem, ke

kh:rému je- předmět podnújmu najímán 

Účastníci smlouvy: 
Kultura :Ž,ďár, příspě, ková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sá7avou 591 01

Zastoupená Ing. Marcelcu Lorcncnvou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 

a 

Mgr. Mareda Černá 
Termesivy 100, Havlíčkům Brod 580 01 
IČ: 698 47 193 
(dále jen podnájemce) 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

čl. I. Předmčt smlouvy 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Předmětem uzavřené smlouvy je vyu:éití společenského sálu a přilehlých prostor Domu 
kultur) za účelem ko 11á•1í tanečnkh kurzí'1 v období /ář'Í až listopad, ro?sahu 12-ti tříhodinových lekcí 
pro 2 kurzy. Kurzy se b 1 1dou k<)tJal na základě v?ájl:11111� dol10dy v pátek od 16:00 do 22:00 hod. 

Rezervní termín v phpa,k potkby - např. pod/.imní prát.dniny nebo jimí důležitá akce Domu 
kultury - bude upřesněn na základe vzájemné dohody po odsouhlasení oběma smluvními stranami . 

čl. li. Povinnosti míjcmcc 

ájemce se zav3Zujc. ic í·ádně připraví prostory pro l-.011ání tanečních kurzů po stránce 
technické, společenské, bezpečnostní a hygienické a umo;í:ní podnájemci přístup do prostor Domu 
kultury nejméně I hod. před 1.apo.::ctí111 kur1u z dúvodu přípra, y aparatur�. 
Úprava sálu pro kurzy tance bude upfosněna po ,·1.ajernné ústní dohod0. 

Nájemce dále ?aj i stí �atn11 pro lektory a , me tich moJnl)Stí prostor pro uskladnění aparatury, 
aby nedošlo k jejímu poškození nebo odcizení. 

Zajistí protipožární dl)zor, dále službu ,vukaře n os,čtlovačc po celou dobu 1-.onání kurzí'.1. 
Prostory Domu l,_ultur) j.;ou tempero, ány prubč:éně na 18 stup11u Celsia. V případč. že 

podnájemce bude požadovat 7"�šení tepelné poho<l) budť pronajímatel odděleně účtovat temperaci 
pronaj íman)'.ch prostor dle aktuálního ceníku posk) rm atde. 

Přcdpoklúdaný počet osob je 160 v jednom kurtu. 

čl. lil. Povinnosti podnújcmcc 

Podnájemce se ravazuje. ic prostory l)oinu kultury vyu1.ije pouze k v)'.uce v rámci tanečních 
kuťZl°i. případně k souvisejícím akcím. a že bude dod1i.ovat bezpečnostní předpisy v pronajatých 
prostorách, zvláště pak dodržo"an1 prot1po.1.árních pťedpisu dle pok)nll pú.1:árn1ho do1.0ru. 

Podnájemce zajistí \'Šl'. co sou, isí s kl)llÚ11ím tanečních kurzů, tcd) výuku, organizaci, 
program, foto a vidcozá?nam. pořadatelskou sluJbu. hudbu a pořádek. službu u šaten. 

Dák: se zavazuje respck tt,vat zn kaz koukn, ,e , yznačen�·ch prostorách, má oznamovací 
povinnost vúči Městskému úh1du d OSI,. 

Jestliže se podnáje1111.;e '> nájemcem nedohodne jinak zodpovídá za to. že pronajímané 
prostory budou vyklizeny do 30 min. po �končení akc1. 



Podnájemce je povinc-n zapl<1tit ná_jcmci ta proná_jcm a poskytnuté �lt,ib) cc1111 dle článku IV. 

čl. IV. Platební podmínky 

Na základě dohody jsou platební podmínky pro rok 2017 stanoveny následovně: 
Smluvní cena za 24 lekcí, 2 kuizi'.1 (přičemž I lekce tr\'á 3 hodiny) je 138 184,- Kč 
(osvobozeno od darn�). Cena za sociúlní zai'íz�ní je 16 224.- l„č. ,·<:ctni'! 21 % DPH. Cena za 

služ.by protipožúrníhn dozoru. zvukai'e a nsvětloyc1<'.:c je 28 392.- Kč včetně 21 % DPH. 
Celková cena kurzů je 182 BOO.- Kč včetnč l)Pl I. 

Celková cena z:1 proná_jern a posk) tnut,� sluJb) bude splatná\ c 3 splátkách a to: 
30 % do 31.5.2017, tj. 5,i 840.- Kč včetně DPH 
40 % do 10.9.2017. tj. 73 l'.W.- Kc':'. ,četně OP�l 
zbývající část ti. 30 % , celko,·(· čás1k.v. 1j 5-l- 8·10,· Kč včetně DPI l 11(._jpozději v den konání závěrečné 
lekce. 

čl. V. Společnú ustanovc11í 

Tato smlouva nahra/.llje v plné111 rozsahu smlouvu ze drn.: I S. 5. 2014. Smlouva je platná 
v roce 2017, 2018 a v roce 2019. Výše n{1jen,11ého se bude mčn it v .�ávislost i na ceníku, platném pro 
aktuální rok. který je scll\,úlcný Radou tvlčsta L:Mtr nad Sázavou a ll\ch:jněn na www stránkách. 

Smluvní strany jso11 opnhnčny od sml,�'LI\Y odstoupit /. důvodu zaklád�jících objektivní 
nemožnost plnění. DL1vody musí bft sděleny druhé straně neprodleně, a to písemnou formou, jakmile 
se jedna ze stran o tomto dihodu dozví. V takovfm případě je l-,.ažd:'.1 z..; stran povinna uhradit druhé 
straně náklady vynalo2ené s pi'ípravou a zqjištěním akce a ušlý zisk. 

Tato smlouva obsahuje 2 stránky textu a obě strany 1;c za1azují. ž..: jakékoli změny lze 
prováděl pouze po vzújernné do:1odť: obou v��:: 11vo::den)1Ch sl ran ('t1;mou písemného dodatku této 
smlouvy. 
Obč strany prohlašují, ze soul1bsi s V)'Še uvcdcn:j·111i púdmí11ka111i. Cť;� �t\ rzují svým podpisem. 
Tato smlouvaje vyhotovena ,·c dvou prowdeních, 1. nichž kažclá strana obdrží jedno. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 3. 5 . ::'.O I 7 

Hulf �.\ra G)
l6A• N A!> ,'ltA,,vou 
Pllsp6„lo „{i ,,, ,.,ariiL OCfl 

Dolní 1831 !O; :m úl 2MR NAD sA:lAVOU 
IČ' T1:1�·-,,i; · Ilit: Cl72fi'>"lG82; www.dkzdar.cz 

nájemce 

Ve Žďáru nad Sazavo11 dne 3.5.2017 

" IJ M��. r..�arcela černá 
Té."iC't.nf škola TREN;J

Termesivy 1 oo
580 01 Havlíčkův Brod 
IČ· 698 47 193 

tel. 569 428 043 mob. 604 795 221




